
1 de 1

Universidad de Costa Rica
Vicerrectoría de Investigación

Sistema de Información de Proyectos
REPORTE DE INVESTIGADORES COLABORADORES DE UNIDAD

18/11/2024 - 6:30 pm

Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

21 - ESCUELA DE FILOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Arguello Scriba, Sol 104140545 Inactivo sol.arguello@ucr.ac.cr

Bertoglia Richards, Mafalda 080058003 Inactivo

Blanco Campos, Jorge 102350355 Inactivo

Bolaños Varela, Ligia 105030284 Inactivo ligia.bolanos@ucr.ac.cr

Borloz Soto, Virginia 900130779 Inactivo virginia.borloz@ucr.ac.cr

Briceño Meza, Maria 105930212 Inactivo ma.briceno@ucr.ac.cr

De La Ossa Osegueda, Alvaro 105640782 Inactivo alvaro.delaossa@ucr.ac.cr

Gomez Barrantes, Miguel 201810477 Inactivo

Gonzalez Garcia, Yamileth 202460555 Inactivo yamileth.gonzalez@ucr.ac.cr

Gonzalez Zuñiga, Julian 104710253 Inactivo julian.gonzalez@ucr.ac.cr

Lopez Martin, Alfonso 800350021 Inactivo

Ospina Garces, Helena 800580531 Inactivo helena.ospina@ucr.ac.cr

Quesada Soto, Alvaro 103310923 Inactivo alvaro.quesada@ucr.ac.cr

Solano Rojas, Yamileth 600760729 Inactivo

Taracena Arriola, Arturo 000006278 Inactivo

Torijano Chacon, Eduardo 104320997 Inactivo eduardo.torijano@ucr.ac.cr

Umaña Aguiar, Jeanina 202470157 Inactivo jeanina.umana@ucr.ac.cr


